
Red. 

br. 

Rad – usluga Jedinica  

mjere 

Jedinična cijena u 

kunama bez PDV-a 

1. 

 

Čišćenje dimovodnih objekata stambenih zgrada 

 a) Čišćenje cilindar dimnjaka 

b) Čišćenje Shunt dimnjaka 

c) Čišćenje Schiedel dimnjaka  

d) Čišćenje priključnih dimnjaka po stanovima 

kom 

kom 

metar 

kom 

175,00 

225,00 

10,00 

75,00 

2. Čišćenje klasičnih vrsta naprava za loženje u stanovima 

 

 a) Čišćenje dimnjaka i peći u stanovima kom 175,00  

3.  Čišćenje sabirača čaĎe i vaĎenje čaĎe 

 

 a) vaĎenje čaĎe na stambenim zgradama i sl. 

b) vaĎenje čaĎe od centralnih grijanja i sl. 
kom 

kom 

110,00 

110,00 

4. Spaljivanje dimnjaka u stanovima 

 

  

 a) spaljivanje dimnjaka stambenih zgrada i sl. 

b) spaljivanje dimnjaka od centralnih grijanja i sl. 
kom 

kom 

1.000,00 

1.000,00 

5. Odčepljivanje dimnjaka u stanovima 

 

 a) odčepljivanje svih vrsta dimnjaka sat 190,00 

6. Godišnja kontrola dimnjaka 

 

 a) kontrola svih vrsta dimnjaka kom 140,00 

7. Pregled novoizgraĎenih i adaptiranih dimnjaka 

 

 a) pregled dimnjaka u novogradnjama i  

adaptiranim zgradama 

b) pregled širokih dimnjaka od centralnog grijanja 

c) izdavanje stručnog atesta za stambene zgrade 

d) izdavanje stručnog atesta za centralna grijanja 

metar 

 

metar 

kom 

kom 

45,00 

 

50,00 

600,00 

600,00 

8. Čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala od centralnih grijanja i sl. 

 

 a) čišćenje dimnjaka od centralnih grijanja 

b) čišćenje običnih dimovodnih kanala  

od centralnih grijanja 

c) čišćenje prolaznih dimovodnih kanala od 

centralnih grijanja 

 

metar 

metar 

 

metar 

90,00 

40,00 

 

60,00 

9. Čišćenje kotlova 

 

 a) čišćenje parnog kotla – manjeg 

b) čišćenje parnog kotla – srednjeg 

c) čišćenje parnog kotla – većeg 

d) čišćenje parnog kotla – najvećeg 

e) čišćenje parnog kotla TERMOGEM 

f) čišćenje bušenih cijevi 

g) otvaranje i zavarivanje kotlova 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

kom 

400,00 

600,00 

950,00 

1.500,00 

900,00 

20,00 

180,00 

10. Ostalo 

 a) čišćenje cilindar dimnjaka na stambenim objektima na kojima se obavlja čišćenje  

manje od 4 (četiri) dimnjaka, jedinična cijena se uvećava za 50 % 

b) dimnjačarske usluge koje se obavljaju nedjeljom ili praznikom, bez obzira na vrstu 

usluge, plaćati će se po cijeni uvećanoj za 100 % 



c) rad koji se ne obavlja redovito i noćni rad, naplaćuje se po cjeniku uvećanom za 100 % 

d) dimnjačarske usluge koje se obavljaju izvan naselja Vodice, naplaćivati će se uvećane za 

50% od odreĎene cijene 

e) za poslove koji nisu obuhvaćeni gore navedenim stavkama primjenjuje se neto stanica za 

utrošeni rad u iznosu od 100,00 kuna. 

 

Napomena: Cjenik dimnjačarskih usluga može se mijenjati samo uz prethodnu suglasnost Grada  

Vodica. 

Na opravdan prigovor korisnika dimnjačarske usluge dimnjačar se mora odazvati u roku od 24 sata, a 

uslugu izvršiti prema dogovoru i bez ponovne naplate. 

Dimnjačarski poslovi kontrole i čišćenja dimnjaka i ureĎaja za loženje izvode se sukladno pozitivnim 

propisima i pravilima struke, a u svrhu očuvanja i zaštite okoliša te provoĎenja zaštite od požara. 

 


